様式第１号（第４条関係）

五 所 川 原 市 長

住　　所

氏　　名 ㊞

　　　大雨による被災農家支援補助金交付申請書兼請求書

　五所川原市大雨による被災農家支援補助金交付要綱に基づく補助金の交付を受けたいので、同要

綱第４条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請及び請求します。

記

1　被害の状況及び交付を受けようとする補助金の額

減収率 申請金額

（％） （円）

(A) (B) (C)＝(A)-(B) (C)/(A)

２【添付書類】添付した書類に☑チェック

　□（１）補助金振込口座届出書（様式第２号）

　□（２）預金通帳の写し（通帳の表紙を開いた部分の写し）

　□（３）令和４年産営農計画書又は、経営農地筆別票(農業委員会)

　　　※全作業受委託の場合は農作業委託契約書の写し

　□（４）被災したことがわかる書類（写真等）の写し

　□（５）出荷状況を確認できる伝票等（昨年と今年）の写し

　□（６）被災農地が市外の場合、被害農地の市町村が発行する被害認定書又は罹災証明書等の写し

※この申請に係る個人情報は、市、農業委員会、都道府県、農業協同組合、農業共済組合、たばこ耕作組
合へ提供し、又は確認する場合があります。
　また、市税の納税状況調査することに同意のうえ交付申請するものです。

合　計

作　物　名
被害面積
（アール）

平年の収穫量
（㎏、箱、俵）
又は販売収入

（千円）

被害後の収穫量
（㎏、箱、俵）
又は販売収入
（千円）

減収量
（㎏、箱、俵）
又は販売収入

（千円）

令和4年12月13日